do presente contrato, em hipótese alguma poderá ser alterado. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATADO, FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO 
§ 1º - O CONTRATANTE, por força do disposto na Cláusula Primeira deste instrumento, obriga-se a pagar 
ao CONTRATADO a importância de R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais). 

§ 2º - O pagamento dos serviços contratados será efetuado um dia antes da apresentação do artista no 
evento, de acordo com o disposto no da Lei Federal nº. 14.133/2021. 

§3º - Para realização dos pagamentos, a Contratada deverá informar o número do banco, da agência e da